2

Мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 12.03.2013 г. № 745-п/1
О внесении изменений
 в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 03.05.2012 г. № 1364-п/1 «Об утверждении Положения
о порядке проведения конкурса на присуждение именных
премий мэра городского округа Тольятти для лиц

с ограниченными возможностями здоровья
и добровольцев из числа жителей городского округа
и признании утратившими силу некоторых

постановлений мэрии городского округа Тольятти»

В соответствии со ст. 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти от 03.05.2012  г. № 1364-п/1 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на присуждение именных премий мэра городского округа Тольятти для лиц с ограниченными возможностями здоровья и добровольцев из числа жителей городского округа и признании утратившими силу некоторых постановлений мэрии городского округа Тольятти» (газета «Городские Ведомости», 12.05.2012 г. № 47, 27.12.2012 г. № 141) изменения:  пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Департаменту финансов мэрии городского округа Тольятти (Гильгулин Г.В.) с 01.01.2013 г. осуществлять выплату именных премий мэра городского округа Тольятти для лиц с ограниченными возможностями здоровья и добровольцев из числа жителей городского округа за счет средств бюджета городского округа Тольятти в пределах лимитов бюджетных обязательств, доведенных до главного распорядителя департамента информационных технологий и связи мэрии городского округа Тольятти.
4.1. Установить, что к расходным обязательствам городского округа Тольятти в сфере социальной политики относятся расходы за счет средств бюджета городского округа Тольятти на выплату именных премий мэра городского округа Тольятти лицам с ограниченными возможностями здоровья и добровольцам из числа жителей городского округа.».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии городского округа Тольятти (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановлении в газете «Городские Ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Ширнину Е.В.

Мэр

         С.И.Андреев